
Vánoční trhy pro firmy

Opět se opakuje loňské omezování pořádání
akcí, a vy kvůli vládním opatřením nemůžete
uspořádat vánoční večírek? Pojďme společně

udělat vánoční setkání s Vašimi
zaměstnanci a to venku!

Poděkujte svým zaměstnancům za celoroční
práci či svým obchodním partnerům za
dlouholetou spolupráci. Buďte originální a
dopřejte jim příjemné odpoledne či podvečer na
vlastních vánočních trzích přímo v areálu Vaší
společnosti. Příjemná hudba dodá Vašim trhům
ještě vánoční atmosféru.

„Uspořádejte soukromé vánoční trhy pro Vaše
zaměstnance v bezpečném prostoru Vaší firmy.“



Základní informace akce 
Vánoční trhy pro firmy

Do Vaší firmy doveze vánoční trhy a vše co k nim

patří. Vy se o nic nemusíte starat, jen rozeslat
pozvánky svým zaměstnancům nebo zákazníkům a
užít si s nimi vánoční atmosféru.

Termín akce si můžete vybrat a trhy časově
přizpůsobíme dle Vašich potřeb pracovní doby.
Prostorem nejsme vázáni, trhy můžeme postavit před
budovou Vaší firmy či na parkovišti.

Cílem trhů je připravit pro zaměstnance
nezapomenutelný zážitek a zpříjemnit tak všem
předvánoční čas v této covidové době.



Složení programu
Vánoční trhy pro firmy

Program lze variabilně měnit dle Vašich představ a 

požadavků. Stačí si jen vybrat z naší pestré nabídky.

• rozsvícení vánočního stromečku
• proslov ředitele firmy
• vánoční trhy s občerstvením
• vánoční workshopy a řemeslné dílny
• doprovodný program
• živá hudba a zpívání koled
• lovení vánočního kapra
• anděl na chůdách
• zvon přání
• vánoční dárky



Stánky s občerstvením
Vánoční trhy pro firmy

Připravili jsme pro Vás širokou nabídku vánočních
stánků nejen s občerstvením, ze které si můžete

vybrat. Zaměstnancům jen rozdáte vouchery (stravenky),
za které si občerstvení mohou nakupovat.

• svařené víno
• vánoční punč
• medovina
• horký mošt
• pečené kaštany
• speciality na grilu
• bramborák
• halušky
• oštěpok
• kolbása
• frgály



Vánoční koledy
Vánoční trhy pro firmy

Vánoce a hudba patří neodmyslitelně k sobě. Zpestřete atmosféru akce živou
hudbou, která Vám zahraje do tance i zpěvu, nejen známé lidové písně ale i koledy

Účastnící akce se mohou samozřejmě ke zpívání koled přidat.



Doprovodný program
Vánoční trhy pro firmy
Po celou dobu akce bude pro návštěvníky připravený

doprovodný program formou vánočních workshopů.

Vánoční zvyky jsou milé. Krájení jablíček, lití olova a
pouštění svíček ve skořápce. Jak bude vypadat příští rok?
Budeme mít štěstí, lásku a naději? To vše si mohou
účastníci akce vyzkoušet při doprovodném programu, kde
se přenesou blíže k atmosféře Vánoc.

• výroba svíček
• výroba vánočních ozdob ze slámy
• ukázka vánočních zvyků – vykrajování, lití olova atp.
• výroba vánočních věnců
• výroba vánočních taštiček
• malování na sádrové odlitky ve vánočním duchu
• výroba vánočních taštiček



Speciální program
Vánoční trhy pro firmy

Lovení vánočního kapra. Netradiční dárek s pravou vánoční

atmosférou. Obdarujte své zaměstnance při odchodu a dopřejte jim zážitek z lovu
jejich vánočního kapra.

Případně si zaměstnanci mohou kapra sami zakoupit a poté odnést domů na
štědrovečerní večeři.



Speciální program
Vánoční trhy pro firmy

Zvon přání je klasická vánoční atrakce, kde mohou zaměstnanci zašeptat své přání

a zazvonit na zvonici zvonem.

Kdo by si nechtěl zazvonit přát si něco hezkého!



Speciální program
Vánoční trhy pro firmy

Andělé na chůdách. Veliká, nadpozemská zjevení rozzáří vaši akci, oči i srdce

dospělých. Pokud jste byli celý rok hodní, nemáte se čeho bát a andělé vyřídí vaše
přání Ježíškovi.

Andělé chodí mezi účastníky, povídají a zpívají si s nimi, rozdávají koledy, fotí se s
lidmi a žonglují.



Speciální program
Vánoční trhy pro firmy

Na Vaše vánoční trhy můžeme dovézt i menší vánoční stromeček, který

můžete se svými zaměstnanci rozsvítit a zpestřit atmosféru trhů.



Vánoční dárek
Vánoční trhy pro firmy

Jako milou vánoční pozornost můžete věnovat svým zaměstnancům

vánoční hrníček, ze kterého mohou popíjet svařák či punč a hrníček si

poté odnést domů na památku.

Hrnek bude mít vánoční motiv a bude obrandován Vašim firemním loge.



Technické zázemí
Vánoční trhy pro firmy

Postaráme se o kompletní řešení

technického zázemí vánočních trhů.

• pódium vč. stanu
• elektřina a ozvučení
• stany a stánky na vánoční dílny
• topení (infrazářiče, plynové hřiby)
• stoly a posezení pro hosty
• osvětlení do stanů na dílny a pódium

Zajistíme i potřebné množství osob,
potřebných pro zdařilý průběh dané akce.
Na akci budou agenturou zajištěni

koordinátoři a produkční.



Děkujeme!

Dream PRO, s.r.o.

+420 601 595 901

info@dreampro.cz

www.dreampro.cz

Líbí se Vám téma vánočních trhů? 

Ozvěte se nám, ještě není pozdě!

Reference na https://www.dreampro.cz/reference
Více foto a video z projektů na https://www.dreampro.cz/galerie

* V obdobném duchu připravujeme také zabíjačky a masopusty.

https://www.dreampro.cz/reference
https://www.dreampro.cz/galerie

